MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

DIVULGAÇÃO DA LISTA DOS CANDIDATOS SELECIONADOS APÓS A ANÁLISE DA
DOCUMENTAÇÃO – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS)

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, instituída por meio da
Portaria nº 1.315/2012 de 01/11/2012, DIVULGA a lista dos Candidatos Selecionados
no Processo Seletivo para o Curso Técnico em Serviços Públicos e Técnico em
Comércio, ambos subsequente, após a Análise da Documentação – Ação Afirmativa
(COTAS) e Pessoas com Deficiência (VAGA ESPECIAL):

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

28035501 VIVIANE LOPES DA SILVA

28035499 GIOVANNA MUNIZ DA SILVA

28035203 SUELLEN LUZIA DO NASCIMENTO SILVA

28038061 CLARA NUNES DE OLIVEIRA GENTIL

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

A CANDIDATA CONVOCADA NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

28036386 RAILSON SANTOS MEDEIROS

28036540 KENNIR KAZUO HIDESHIMA MUNIZ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

O CANDIDATO CONVOCADO NÃO ENTREGOU A

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

CANDIDATOS SELECIONADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

OS CANDIDATOS CONVOCADOS NÃO ENTREGARAM A

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

28036824 ISAMA BARBOSA DE SOUZA

28036819 ABILIO JOSE DE SOUZA

28038169 CARLOS WILLAN LIMA SILVA

28038055 ANTONIO DEIVID CHAVES PAIVA

28038056 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO

28035007 ANA CELIA PEREIRA AROUCHA

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

28035509 JONILSON DE SOUZA SOBREIRA

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

OS CANDIDATOS CONVOCADOS NÃO ENTREGARAM A

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

CANDIDATOS SELECIONADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

28035274 ARIELLY CARVALHO MENEZES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS SELECIONADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

AS CANDIDATAS CONVOCADAS NÃO ENTREGARAM A

DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA

OBSERVAÇÕES:

1. Lembramos que, conforme prevê o Edital nº 01/2015, a matrícula deve ser
realizada nos dias 12, 13, 19 e 20 de fevereiro de 2015, das 09h às 21h, no IFRR /
Câmpus Boa Vista Zona Oeste, localizado no endereço provisório: Escola Estadual
Elza Breves de Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio Campos /
Conjunto Cidadão – Boa Vista - Roraima.

Boa Vista- RR, 03 de fevereiro de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012